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Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agãncla

Con(a correnta

Creditado

Nome

Agânda

Conta corrente

Valor

Data

Assinada por

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO

859-1

48562-9

AL1J>>N VINÍCIUS KOTZ

859-1

29907-3

84,60

Nesta dala

JBS03105 0J0N1 A ROIHDEN

JB503101 LEOMAR ROHDEN

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

https://aapj.bb.i:om.br/aapj/homeV2.bb?tokeiiSessao=abl cfe0940c.

16/05/201

16/05/201

10:25:17

710:58:11

16/05/2017 10:54



Banco do Brasil
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Debitado

Nome

Agência

Conia corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

Entre contas correntes

município de pato BRAGADO

859-1

46582-9

ALU\N VINÍCIUS KOTZ

659-1

29907-3

B4.60

Nesta data

Transação registrada como pendente por insuficiência de assinaturas.

Pendência número: S40636S02.

Usuário; JB503105 DJONIA ROHDEN.

https://aapj.bb com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=59c2bc413f5.

A33S160953277736074

16/05/2017 10:25í17

16/05/20(7 10:21



g^refeitura do Município de Fato Bragado
ESTADO DO FARANÁ

Secretaria de Adminis tração e Finanças

[%'•
Av, Willy fínrlh,2685, Ftjne/Fax (AS) 3232-13511

- ^-üooHA&ssS '̂ www.palobragHdo.pr.yov.br

|í>] CNPJ W95.719.472/0001-05

Dispensa por Limite
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ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUC-SE AO I AVORCCIOO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO.
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TOTAL GERAL

PAGAMENTOS PARCIAIS

ORDEM VALOR RS

R$

5

1.

84, 60

84,60
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SOLICITAÇÃO DE REEMBOL 50

SECRETAIÍIA MUNICIPAL DE: Finanças

DEPARTAMENTO: Contabilidade

JUSTIFICATIVA. Solicilo reembolso de despesas com alimentação ao

Prorissional 11 - Conlador, no valor de R$ 84,60 conforme documento
11/05/2017 pela empresa CAETANO E ROVEDA LTDA ME CNPJ:
alraoços: conlador, tributação e chefia de gabinete que participaram do II
dia 11/05/2017 das 09:00 às 12:00h na cidade de Cascavel - Paraná. Veie
5022.

lervidor Allan Vinícius Kotz, Colaborador
fiscal NFCe n° 733 Serie 1 emitido em

L4.450.025/00ÜÍ-00. Trata-se de 03 (três)
Worksliop de Capacitação GMC 2017 no
jlo utilizado FORD FUSION placas AZS-

OBJETO: Reembolso de despesas com alimentação VALOR: R 84.60

Solicitado Por: Allan Vinícius Kotz
Assinatura

Data da Solicitação: 11/05/2017 Carimbo

D
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PLANEJAMENTO \

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

Dotação: LJ)
Data do Eiicaminlianiento / / Assinatura V®Scre(atií^^;íf»:16

Carimbo

'^'Odnças

SECRETARIA DE FINANÇAS

Autorização Fiiinncelra

Data / /

RECURSO FINANCEIRO

CABINETE DO PREFEITO

Data / /

( ) Autorizado

Assiiiatuiia

Carimbo

( ) Possui

( ) Autorizado

Assiiiatui

Carimbo

a

( ) Não Autorizado

( ) Não Possui

( ) Nao Autorizado



CNPj; 14.450;025/0001-OO.CAETANO E ROVEDA LTDA ME
AV BRASIL,6792, CENTRO. CASCAVEL, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

Código-Descrição
2000000000001 - ALMOÇO POR QUILO

Qtde .total de itens

Valor total R$

Desconto R$

Valora Pagar R$

FORMA PAGAMENTO

Dinheiro

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/ / www.sp6d.fazenda.pr.gov.br/ modules/ conteúdo/ contí

41170514450025000100650010000007331

Qtde

2,12
UN

KG

udo.php?conteudo-100

D12874298

Iinicipal de pato bragadoCONSUMIDOR CNPJ-95.719.472/0001-05-prefeituram
NFCe n® 733 Série 1 11/05/2017

Via consumidor

Protocolo de autorização: 1411705470 ?2468

Data de autorização: 11/05/2017 13:4|5;14

Istate_fiscal_message]

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - R$ 3,55

obrigado pela preferencia

Emissor gratuito MarketQI3,con|i

Federal Fonte: iBPT Ar5Fr7

DJONmOHDEN
CPP^aO21.769-10

'trieRnanças

VI Unit.

39,99
VI Total

84,62

1

84.62

0,02

84,60

VALOR PAGO R$

84,60
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Prefeitura Municipal de PATO BRAGADO
Excelentíssimo Senhor Leomar Rohden .

Senhor Prefeito Municipal,

Visando aprimorara eficiência no acompanhamento doè
CAIXA e o vosso município, convidamos o GMC para p
Capacitação GMC 2017.

O GMC^ Gerente Municipal de Convênios e Contratos,
responsável por gerenciar os convênios, contratos de r< i
CAIXA e tem a articulação entre os órgãos do municipk
principais.

contratos firmados entre a
jrticipar do Worl<stiòp de

o empregado da Prefeitura
ipasses eTinanclamentos junto à
como um dos seus objetivos

lorà escolha do município, os
ento na Prefeitura Municipal para
de recursos.

Este Workshop visa capacitar o GMC e outro colabora 1
quais poderão atuar como disseminadpres dô conliecirr
contribuir na agilidade nos processos de transferências

Considerando que nacapacitação realizada nos dias oè e 06 de abril de 2017, não foi
possível a participação do GMÒ deste Município, ressajtamos que éde suma Importância
a sua participação, uma vez que serão abordados temàs de grande relevância, como a
Portaria Intemiinlsterial n® 424, que estabelece novas rigras para transferência de
recursos da UiViãõ, além tie soluções.para o aumento c
município e a rnodernização da gestão municipal.

Solicitamos Informar o nome completo e CPF dos partíc
município (GMC e Colaborador(a) à escolha do municfr í
do e-mall giqQvcv@caixa.gov.br até o dia 10/05/2017

Data: 11/05/2017

Horário; 09;00h às12:00h
Locàl: Auditório da Superintendência ftegio

Ruá Uruguai, 260, 2° Andar, Bairro A

a capacidade de investimento do

ipantes que representarão o
o)e confirmar presença através

r al Oeste do Paraná - CAIXA
Io Alegre - Cascavel - Paraná

serem entregues no dia doEm anexo seguem formulários de produtos Governo, a
evento.

Atenciosamente,

^ftdefponnGlova^il-Síraon-aiiweira^
Gerente de Filial - GE Governo Cascavel/PR
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Neivo Angnes
Superintendência Regional Cascavel/PR
CÀIXA ECONÔMICA FEDERAL

Cr


